С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10

от  30 октября  2014 г

 «Об исполнении бюджета муниципального
 образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
за три квартала   2014 г»

     В соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», статьёй 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение  «Верхнеталецкое», утвержденного решением Совета депутатов от 26.07.2011г  № 90 , заслушав доклад  специалиста Администрации сельского поселения Филипповой Н.В. об Отчёте об исполнению бюджета  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» за три  квартала 2014 г, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецое» постановляет:
   	1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» за три  квартал 2014г:
-  по доходам бюджета  2549157,69 рублей ;
-  по расходам бюджета 2254628,56 рублей
согласно приложению.
           2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах.
          3. Настоящее   постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      А.В.Кучумов